
外寸

いすゞ 2RG-FRR90S2 ダンプ トラックランド近畿(京都)

ASK R17305
いすゞ

中型

平成31年/令和01年11月

FRR90-7147***

7,975Kg

4HK1

210

軽油

検査切れ

ギガ

ダンプ

2RG-FRR90S2

3,350Kg

41,000Km

6速MT

5.19L

3人

12,080円

極東開発工業

L584cm x W223cm x H249cm L315cm x W205cm x H34cm

極東 電動コボレーン   【上物】 メーカー：極東開発工業 床面：鉄  中古トラックのことならトラ

ックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、

担当までご相談ください。


