

いすゞ 2RG-FRR90S2 ダンプ

車両
所在地

トラックランド近畿(京都)



●車くルマ総合サービス。
トラックランド
0120-617-417

本体
価格

ASK 万円

お問合せ
番号

R17305



装備仕様



カー
エアコン



パワー
ステアリング



パワー
ウインドウ



ABS



SRS
エアバッグ



坂道発進
補助装置



電動格納
ミラー



集中ドア
ロック



AdBlue

車両情報			
メーカー	いすゞ	車名	ギガ
重量	中型	形状	ダンプ
年式	平成31年/令和01年11月	型式	2RG-FRR90S2
車体番号	FRR90-7147***	最大積載量	3,350Kg
車両総重量	7,975Kg	走行距離	41,000Km
原動機	4HK1	ミッション	6速MT
馬力	210	総排気量又は定格出力	5.19L
燃料	軽油	定員数	3人
車検	検査切れ	リサイクル券	12,080円

上物情報

上物メーカー 極東開発工業

外寸 L584cm x W223cm x H249cm 内寸 L315cm x W205cm x H34cm

備 考

極東 電動コボレーン 【上物】メーカー：極東開発工業 床面：鉄 中古トラックのことならトラックランドにお任せください！現車確認・試乗承っております。ローン・リースについては、担当までご相談ください。

※車両本体価格以外に、リサイクル料金が必要です。また、登録に伴う諸費用、納車に関する費用が別途必要です。
※抹消車両については、旧車検時の積載量となります。新規登録の際は、減トンなる場合がございますのでご注意ください。